TROPICAL

TENIS CLUBE
CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanco Patrimonial em 31 de outubro de 2018

PASSIVO

Passivo Circulante

Fornecedores R$
Saléarios a Pagar R$
Encargos Sociais a Pagar R$
Tributos a Pagar R$
Credores c/ Repasses de Convénios R$
Provisao p/ Férias a Pagar R$
Provisao p/ 13° Salario R$
Provisdo p/ Encargos Sociais a Pagar R$
Obrigacdes a Pagar R$
Receitas Diferidas R$
Financiamentos R$
Passivo Nao Circulante

Provisdes p/ Contingéncias Passivas R$
Patriménio Liquido

Patriménio Social R$
Superavit do Exercicio em Curso R$
Cotas em Tesouraria R$
Saocios C/ Cotas a Integralizar R$

Total do Passivo

64.151,11
59.338,22
43.989,87

2.025,59
47.217,97
87.103,82
69.379,62
53.986,20
33.284,28
64.173,47

2.868,90

164.421,75

7.946.089,36
116.836,55
(3.625.208,00)
(74.748,00)

Amilcar Goncalves Moreira

CRCMG 26913

R$ 527.519,05

R$  164.421,75

R$ 4.362.969,91

R$ 5.054.910,71



