

Balanço Patrimonial em 31 de outubro de 2018

PASSIVO

Passivo Circulante			R\$	527.519,05
Fornecedores	R\$	64.151,11		
Salários a Pagar	R\$	59.338,22		
Encargos Sociais a Pagar	R\$	43.989,87		
Tributos a Pagar	R\$	2.025,59		
Credores c/ Repasses de Convênios	R\$	47.217,97		
Provisão p/ Férias a Pagar	R\$	87.103,82		
Provisão p/ 13° Salário	R\$	69.379,62		
Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar	R\$	53.986,20		
Obrigações a Pagar	R\$	33.284,28		
Receitas Diferidas	R\$	64.173,47		
Financiamentos	R\$	2.868,90		
Passivo Não Circulante			R\$	164.421,75
Provisões p/ Contingências Passivas	R\$	164.421,75		
Dataina à aire I (auside			DΦ	4 000 000 04
Patrimônio Líquido	БΦ	7.040.000.00	R\$	4.362.969,91
Patrimônio Social	R\$	7.946.089,36		
Superávit do Exercício em Curso	R\$	116.836,55		
Cotas em Tesouraria	R\$	(3.625.208,00)		
Sócios C/ Cotas a Integralizar	R\$	(74.748,00)		
Total do Passivo			R\$	5.054.910,71

Amílcar Gonçalves Moreira CRCMG 26913